平成２７年１２月２８日

○○立○○中学校長 様

釧路バレーボール協会中学校委員会

委 員 長  瀬 谷 賢 一

釧路地区中体連バレーボール

専門委員長  中 谷 智 之

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度 地区対抗 第２５回北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会

釧路選抜男子チーム選考結果について

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会指導普及事業に対しまして、一方ならぬご支援とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、３月末に芦別にて行われます標記大会に出場する選手を以下の通り決定いたしま

した。大会の趣旨をご理解の上、参加させていただけますよう、ご配慮の程よろしくお願

いいたします。

記

 監    督  中 谷 智 之（釧路市立幣舞中学校）

 コ ー チ  佐久間 翔 平（荒川化学株式会社）

Ｎｏ． 学 校 名 氏   名 学   年

１ 釧路市立美原中学校 髙森 一茶 第２学年

２ 釧路町立富原中学校 今  弥禄 第２学年

３ 〃 貫塩 拓也 第２学年

４ 釧路市立春採中学校 石田 海斗 第２学年

５ 釧路市立幣舞中学校 宮下  海 第１学年

６ 釧路市立景雲中学校 青島 寛隼 第１学年

７ 釧路市立春採中学校 大島 健斗 第１学年

８ 〃 髙橋 颯翔 第１学年

９ 〃 近藤 文太 第１学年

１０ 弟子屈町立弟子屈中学校 守屋 陽平 第１学年